
1 

 

 

 

 

 

 
                                                         ПРИКАЗ 

 

 

от 30 августа 2018 г. №  103 
 
 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
на очную форму обучения 

 

 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147   «Об  

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам  

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения 

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» согласно результатов ЕГЭ на первый курс очной формы обучения с 01 

сентября 2018 года для получения высшего образования по направлениям подготовки 

следующих лиц: 

 

по направлению  40.03.01 «Юриспруденция» (профиль Уголовно-правовой) 

 

  Общее 

количество 

баллов ЕГЭ 

1.  Власова Ольга Евгеньевна 185 

 

 

по направлению  38.03.01 «Экономика» (профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит) 

 

  Общее 

количество 

баллов ЕГЭ 

1.  Габисония Давид Сосланович 175 

 

 

 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
 

Частное образовательное учреждение высшего образования 
 

(ЧОУ ВО ИДНК)  

 

 

 

 



2 

 

по направлению  38.03.02 «Менеджмент» (профиль Менеджмент организации) 

 

  Общее 

количество 

баллов ЕГЭ 

1.  Коляницкая Мария Андреевна 239 

2.  Трудкова Наталья Сергеевна 154 

 

 

по направлению  43.03.01 «Сервис» (профиль Социально-культурный сервис) 

 

  Общее 

количество 

баллов ЕГЭ 

1.  Осипова Юлия Сергеевна 176 

 

 

по направлению  43.03.01 «Психология» (профиль Прикладная психология) 

 

  Общее 

количество 

баллов ЕГЭ 

1.  Давыдов Александр Юрьевич 151 

 

 

по направлению  41.03.05 «Международные отношения» (профиль Международная 

интеграция и международные отношения) 

 

  Общее 

количество 

баллов ЕГЭ 

1.  Ледович Валерия Сергеевна 190 

2.  Серебренникова Анастасия Алексеевна 173 

 

 

 

Ректор ИДНК                                                            А.А. Масленников 

 


	Ректор ИДНК                                                            А.А. Масленников

